
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2023 года                                                                                  № 26
с. Хохлово

       В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление  администрации от  31.08.2021 года
№  72  «О  порядке  разработки  и  утверждения  схем  размещения  гаражей,  являющихся
некапитальными сооружениями,  а также мест стоянки технических или других средств
передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или  земельных участках,
находящихся в  государственной  или муниципальной собственности, а также земель или
земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
расположенных  на  территории  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского
муниципального района Омской области».
         2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Хохловский муниципальный
вестник»  Хохловского  сельского  поселения  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru.          
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского 
сельского поселения                                                                                             А.Г. Петраков

     

О признании утратившим силу постановление администрации  от 31.08.2021 года
№ 72 «О порядке разработки и утверждения схем размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других
средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или
земельных участках, находящихся в  государственной  или муниципальной

собственности, а также земель или земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской
области»

http://www.sargat.omskportal.ru/

	

